年  月  日

八幡平市長         様

 住所又は所在地

    氏名又は法人名称        ㊞

                  及び代表者氏名

八幡平市林業新規就業者支援事業費補助金交付申請書

 標記補助金（新規就業者受入事業体支援金・新規就業者支援金・林業就業者支援金）

の交付を受けたいので、八幡平市林業新規就業者支援事業費補助金交付要綱第６条の規

定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１ 交付申請額               円

２ 交付対象期間       年  月  日 から    年  月  日 まで

３ 当年度交付対象期間    年  月  日 から    年  月  日 まで

４ 添付書類

(１) 新規就業者受入事業体支援金

① 林業新規就業者又は林業就業者に係る履歴書

② 林業事業体分に係る市税全部の納税証明書（直近２か年度分）

③ 雇用保険被保険者資格取得等の確認ができる書類

④ 林業新規就業者又は林業就業者に対して支給する給与及び各種手当（住居手当

など）の月額が確認できる書類

⑤ 林業新規就業者又は林業就業者に対して支給する給与及び各種手当の月額並び

に年間の賞与額が妥当であることを証明する書類（他の林業就業者との額の比較）

⑥ その他市長が必要と認める書類

(２) 新規就業者支援金

① 直近２か年度で課税された市町村税全部の納税証明書

② 直近２か年分の林業新規就業前の勤務先、就学先等が確認できる書類

※ 所得税確定申告書、源泉徴収票、卒業証書の写し等

※ 無職だった場合には直近２か年分の所得証明書

③ 住民票

④ 履歴書

⑤ 家賃の助成に係る借家の賃借契約書の写し（該当がある場合）

⑥ その他市長が必要と認める書類

(３) 林業就業者支援金

① 直近２か年度で課税された市町村税全部の納税証明書

② 直近２か年分の当該林業事業体就業前の勤務先、就学先等が確認できる書類

※ 所得税確定申告書、源泉徴収票、卒業証書の写し等

※ 無職だった場合には直近２か年分の所得証明書

③ 住民票

④ 履歴書

⑤ その他市長が必要と認める書類